Scudamour^ miles dedi, concessi, rcmisi, & quiete

clamaui, pro me & heredibus meis, magistro hospitalis sancti

Nicholai ad pontem Nouarura^ Sarum, & fratribus sanis &
infirmis eiusdem hospitalis ibidem Deo seruientibus, decern

solidatas aunui rcdditus, quas percipere consueui annuatim

de duabus carucatis terre cum pertineiicijs iu Gerardcston,^

et eciam in redditu vnius libre piperis, et vnius libre

cummini,* quem redditum consueui percipere annuatim de

cadom terra. Concessi eciam pro me & heredibus meis, quod
de cetero non poterimus exigcre, habere, vel clamare versus

predictos magistrum & fratres, & eorum successores vol

versus predictum hospitale, homagium, custodiam, releuiuni,

vel sectam curie mee, vel hcredum meorum, occasione pro-

dictarum duarum carucatarum terre, cum pertinencijs, quas

predicti magister & fratres tenent in predicta villa de

Gerardeston, & quas habent de dono Walkelini de Rosey,

juro, volo, k concedo, quantum ad me & heredes meos pertinet,

quod predicti magister & fratres teueant predictam terram,

cum pertinencijs in eadem villa, libere, & quiete, & pacifice,

absque omni seruicio, consuetudine, et exactione seculari,

quod ad me, vel heredes meos, pertinent, vel possent aliquibus

temporibus succedentibus pertinere. Et pro hac donacionc

& coucessione, remissione & quieta clamancia, dederunt

mihi predicti magister & fratres xxv. marcas stcrlingorum.

Et, vt hec mea donacio, & coucessio, rcmissio, & quieta

clamancia, firme & stabiles perseuerent, liuic scripto sigillura

meum apposui, Hijs testibus :

—

Dominis Johanne de CherburghV
Thoma de Tabler',

' Godefridus Skudomore : marginal p. 13 1 infra. " None : p. lo-l-.

^ Gerardston or Gurston, a manor farm in Broadchalke.
"• Cumini : mai'ginal p. 131 = No. 24.
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Ricardo de Durneford,

Willclmo do Grymstedc, militibus,

Willclino de Wurton,^
Henrico do Dun,
Galfrido de Wiuellesford,

Johanne Alaui,

Joliauue do Pcram,^

Johanne de Maningford,

Henrico Tulet,

Henrico de Montsorell,

Willelmo de sancto Beiiiguo, clorico, & alijs.

* Gerardston * p- hS-

2. 'Carta Walkelini de liosey.]

SCI;!ANT presentes & futuri, quod ego Walkelinus dc Rosey
dedi, conccssi, & presenti carta mea confirmaui, Johauni

dc IManiford dimidiam virgatam terre, cum pertiuentijs suis

in Gcrardiston, videlicet illam dimidiam virgatam terre,

quam Ricardus Crede aliquando tenuit : Habend' & tenend'

dictam dimidiam virgatam terre, cum omnibus pertiuentijs